
  Zapisnik sa sjednice Učiteljskog vijeća  održane 24.8.2021. 
  
 

 

Dnevni red:  
 

 

1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice  
2. Usvajanje dnevnog reda  
3. Rezultati popravnih ispita  
4. Razredni ispiti 
5. Aktivi i radne skupine 
6. Timski rad škole 
7. Radne skupine 
8. Prijem prvašića 
9. Seminari i stručna usavršavanja 
10.  Pedagoška dokumentacija, Školski kurikulum i Godišnji plan i program 
11.  Udžbenici 
12.  Razno 
 

  
  
Opravdano odsutni:  Jasna Milković, Laura Buškulić i Vesna Čavić – Stanojević. 
  
  
Sjednicom predsjeda ravnateljica  Dunja Kučan Nikolić. 
 

 

Ad. 1)  
Učiteljsko vijeće prihvatilo je zapisnik s prošle sjednice koja je održana 6.7.2021.  
 

Ad. 2) 
Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.  
 

Ad. 3) 
Danas su se održali popravni ispiti iz Talijanskog jezika i Matematike. 
Jedna učenica iz 7. razreda je pristupila popravnom ispitu iz Matematike i uspješno 
ga položila.  
Popravnom ispitu iz Talijanskog jezika pristupila su  i uspješno položila dva učenika. 
Treća učenica, učenica 6. razreda nije se  pojavila u dogovoreno vrijeme te joj je 
Učiteljsko vijeće odobrilo pristupanje ispitu u drugo vrijeme. Rezultati popravnog 
ispita bit će poznati sutra. 
 

Ad. 4) 
Od danas se održavaju razredni ispiti za učenicu 6. razreda (N.Z.). Trajanje razrednih 
ispita planirano je do kraja sljedećeg tjedna.  
 



Ad. 5) 
Ravnateljica je zamolila voditelje aktiva da dostave zapisnike u pisanom obliku sa 
svakoga održanog aktiva.  
 

Ad. 6) 
Škola će imati Tim za kvalitetu čiji su članovi nastavnici i stručni suradnici.  
Članovi Tima su: Vedran Laković, Dora Šantić, Irena Bučić Kliman, Fabiola Mijailović, 
Dario Petrović, Laura Buškulić, Soraja Matulja Sošić, Dionea Kraljić Stošić i Dunja 
Kučan Nikolić. 
 

Ad. 7) 
Ravnateljica nas je izvijestila da je do početka nastave potrebno oformiti 
nekoliko   radnih skupina:  
- Radna skupina za sastavljanje kriterija vrednovanja  vladanja 

- Radna skupina za kriterije biranja učenika generacije 

- Radna skupina – Tim za projekte 

- Radna skupina - razrednici  
- Radna skupina za projekt  „Sporazum o suodgovornosti“ 
 

Ad. 8) 
Radna skupina za prijem prvašića  sastat će se  nakon sjednice te će se dogovoriti o 
mogućnostima za svečani prijem prvaša s obzirom na aktualne Covid mjere.  
 

Ad. 9) 
Ravnateljicu je zanimalo ima li interesa među članovima Učiteljskog vijeća za 
ponuđena stručna usavršavanja . 
 

Ad. 10) 
Ravnateljičina dužnost je zaključati e-dnevnik sa zadnjim danom nastavne godine te 
će uskoro to i učiniti nakon što je pregledala svu dokumentaciju. 
Početak pisanja Školskog kurikuluma i Godišnjeg plana i programa je tijekom 9. 
mjeseca te smo zamoljeni da razmislimo o novim izvannastavnim aktivnostima. 
 

Ad. 11) 
Samo određeni udžbenici su  dostavljeni a ostali će biti isporučeni uskoro. I ove 
školske godine roditelji će potpisivati dokumente o preuzimanju udžbenika. 
 

Ad. 12) 
-  1.a će pohađati učenica s dijagnozom Staklene kosti te se ostale učenike 
treba  pripremiti i upoznati s ovom bolesti. Učenica će imati asistenta u nastavi koji će 
joj pomagati. 
- Škola je primila dopis od Grada Rijeke za nabavku didaktičkog materijala u 
vrijednosti  60 000 kn. Do petka, 27. kolovoza potrebno je dostaviti šifre, cijene, naziv 
i dobavljača artikala koji učitelji smatraju potrebnim. 
- Učitelji su upoznati  da je i ove godine moguće kandidirati se za Naj učitelja godine. 
Irena Bučić Kliman je predložena te je i prihvatila kandidaturu. 
- Upisi u produženi boravak započinju s današnjim danom i trajat će do petka 27. 
kolovoza. 



- Ravnateljica nas je zamolila da se odazovemo prikupljanju sredstava za 
zaposlenike škole koji imaju na to pravo (smrtni slučaj, rođenje djeteta, odlazak u 
mirovinu…) 
- Budući 6. razred od ove školske godine imat će vlastitu učionicu . 
- Informacije o osiguranju učenika bit će dostupne  do održavanja prvog roditeljskog 
sastanka. 
- Za vrijeme ljetnog odmora  izvršeni su određeni radovi u našoj školi: 
    - riješen je problem kanalizacije i odvoda 

    - uredi tajnika, računovotkinje i ravnateljice su obojani  prikladnom bojom 

    - uredio se sanitarni čvor za osobe s invaliditetom 

    - instalirana su tri pametna ekrana 

    - zbornica je uređena  te se čeka na dostavu novog namještaja 

    - za dvorište škole naručene su dvije klupice i tri velike betonske vaze 

- Sljedeće Učiteljsko vijeće održat će se  31.8. 2021.  u 11 sati. 
 

 

 

 

 

  
  
 

  

           Zapisničar:                                                  Ravnateljica: 

          Maša Cabas                                                 Dunja Kučan Nikolić 

           ________________                                   _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


